
🧑‍⚕️医師紹介

岡本 佳樹（副院長・外科部長）

豊富な手術経験と専門知識で、患者様一人ひとりに最適な治療を提供します。

滝宮総合病院そけいヘルニアセンター
・鼠径ヘルニアに特化した専門外来として、腹腔鏡手術を中心に、負担の少ない
治療を提供しています。
・地域の皆さまに安心して受診いただける体制を整えています。

診療日 毎週木曜午後（受付時間：13:00〜16:00）

予約方法

当院診察券をお持ちの方
・お電話（087-876-1145）でご予約ください。
（受付時間：平日14:00〜16:00）

当院診察券をお持ちでない方
・お電話でのご予約は承ってございません。
・上記診察日の受付時間内に直接ご来院ください。

紹介方法
医療機関様からの紹介に係る予約につきましては、
地域連携室（087-876-1109）までご連絡ください。

🏥安心ポイント 

  ✅専門医による診療    ✅腹腔鏡手術対応
  ✅地域医療との連携強化   ✅市民公開講座も開催中！

📍アクセス・連絡先
 香川県厚生農業協同組合連合会滝宮総合病院
 香川県綾歌郡綾川町滝宮486番地

 TEL：087-876-1145
 URL：http://www.takinomiya-hp.com/

このたび滝宮総合病院では、「そけいヘルニアセンター」を開設いたしました。
腹腔鏡手術を中心に、専門医による安心・丁寧な診療を提供いたします。
地域の皆さま、そして近隣の先生方にとって、信頼いただける診療の場となるよう努めて
まいります。
気になる症状がございましたら、どうぞお気軽にご相談ください。

令和8年1月 滝宮総合病院

そけいヘルニアセンター開設

認定・資格 日本外科学会認定医・専門医・指導医 日本消化器外科学会専門医・指導医・消化器がん外科治療認定医
日本内視鏡外科学会技術認定医（消化器・一般外科） 日本消化器病学会専門医・指導医
日本がん治療認定医機構がん治療認定医 Certificate of da Vinci console surgeon
日本ヘルニア学会鼠径部ヘルニア修得医 緩和ケア研修会修了 臨床研修指導医養成講習会修了


	スライド 1

